
 

 

 

    _________                

Sede: Via Mazzini, 47 – 44034 Copparo (Fe) – Tel. 0532-871610  Fax 0532-871815 – P.I. 01741290389 
 @: certificata@pec.asspterrefiumi.it - @ segreteria@asspterrefiumi.it - @:frontoffice@asspterrefiumi.it 

www.asspterrefiumi.it 

 

 

 
 

Delibera del Consiglio di amministrazione n.13 del 11/07/2024 

OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO PER SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DA INQUADRARE IN EX 
CATEGORIA “D1”, ATTUALE AREA FUNIONARI/EQ NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 
ASSISTENTE SOCIALE –CCNL FUNZIONI LOCALI - PRESSO L’AZIENDA SPECIALE SERVIZI ALLA 
PERSONA (ASSP) DELL’UNIONE TERRE E FIUMI 

Il CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Visto il Fabbisogno del Personale degli anni 2024-26 approvato con deliberazione del Consiglio 
di amministrazione n. 7 del 30/03/2024; 
 
Visto che seguito di dimissioni volontarie per assunzione presso altri enti, sono vacanti n.3 posti 
di Assistente sociale, ex categoria D1, attuale area dei funzionari e EQ del Ccnl 19-21 Funzioni 
Locali delle elevate qualificazioni; 
 
Ritenuto di non avvalersi come possibile fino al 31.12.2024 dell’istituto della mobilità volontaria 
di cui all’art.30 del D.lgs. 165/2001 
 

 
 
All’unanimità, 
 

DELIBERA 
 

1) Di approvare il Bando per la selezione pubblica per soli esami per la copertura di n.3 
posti a tempo pieno e indeterminato, da inquadrare nella categoria ex D, nel profilo 
professionale di Assistente Sociale – posizione giuridica D1 CCNL Funzioni Locali presso 
l’ASSP are dei funzionari ed EQ, previa verifica di esito negativo della procedura prevista 
dall’art. 34 bis del D. Lgs. n. 165/2001; 
 

2) Di dare mandato al Responsabile del procedimento nella figura del responsabile 
amministrativo di Assp di attivare tutte le procedure adeguate alla pubblicazione, 
gestione e pubblicità del Bando in oggetto;  

 

Il Presidente ASSP  
Sangiorgi Sandra 

 

mailto:certificata@pec.asspterrefiumi.it
mailto:frontoffice@asspterrefiumi.it
http://www.asspterrefiumi.it/

